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ProAct första fristående integratör i Statskontorets
upphandling Servrar och tjänster 2002

ProAct Datasystem AB, ett dotterbolag till ProAct IT Group, har valts som ett av
tio företag som får leverera IT-infrastruktur till stat, kommuner, landsting samt
andra förvaltningar under kommande 22 månader. Motsvarande avtal har under
tidigare period varit värt 1,7 miljarder kronor.

I tidigare upphandlingar av servrar och relaterade tjänster har Statskontoret enbart valt
leverantörer av maskinvara. I årets upphandling däremot, har för första gången en
fristående integratör inkluderats bland de 10 utvalda. ProAct har lång erfarenhet och en
lång historik av lyckade projekt inom både privat och offentlig sektor och ProActs
koncernchef Per-Arne Lundberg ser detta som en av de främsta anledningarna till
Statskontorets val:

– Som fristående systemleverantör kan vi bygga lösningar som motsvarar kundens
önskemål, i synnerhet för de kunder som har flera olika miljöer, utan att vara låsta till en
viss leverantör eller plattform. Vi ser Statskontorets val av ProAct som ett erkännande av
den kundnytta vi tillför, säger Per-Arne Lundberg.

Upphandlingen gäller ramavtal kring inköp av IT-infrastruktur i form av servrar,
lagringsnätverk, datalagring, säkerhet samt konsulttjänster för analys, projektledning,
implementation och service med mera.

– Möjligheten för stat, kommun och landsting att upphandla IT-infrastruktur från en
integratör kommer att öka konkurrensen vid upphandlingar, vilket var vår avsikt. Vi fick
också via ProActs referenser kvitto på att vi gör rätt i att plocka in en integratör i detta
sammanhang, säger Rolf Bengtsson, Ramavtalsansvarig, Serverområdet på
Statskontoret.

Av de tio företagen är det åtta som fått förnyat förtroende och två som tillkommit, ProAct
och PC-leverantören Network Technical AB. Under den föregående perioden har det
gjorts köp av varor och tjänster för omkring 1,7 miljarder kronor och Statskontoret
räknar med att detta belopp även kommer att avropas i det nya avtalet.

För detaljerad information se www.statskontoret.se.

För mer information vänligen kontakta:
Rolf Bengtsson, Statskontoret, rolf.bengtsson@statskontoret.se
Lars Lundbäck, ProAct Datasystem, lars.lundback@proact.se

Om ProAct
ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom området
säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland,
Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har
behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk information. Verksamheten bedrivs på 15
orter i Norden och Schweiz med cirka 300 medarbetare.

De senaste fem åren har ProAct haft en genomsnittlig tillväxt överstigande 67% varav merparten är
organisk tillväxt, och har sedan starten 1994 uppvisat en stark, kontrollerad och lönsam tillvväxt.
Under 2001 omsatte företaget drygt 826 MSEK.
ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.


